



सीएसआईआर – केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद Council of Scientific & Industrial Research
अड्यार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai – 600 020, Tamil Nadu, India

सं.5(553)/2021-E.I

दिनांक 22.04.2022

अधिसूचना

विषय : सीएलआरआई विज्ञापन सं.01/2021 में सीएलआरआई के दिनांक 04.04.2022 की अधिसूचना के संबंध में आवेदकों से प्राप्त अभ्यावेदनों के निपटान के संबंध में।

सीएलआरआई ने अपने विज्ञापन सं.01/2021 के अनुसार वैज्ञानिक / वरिष्ठ वैज्ञानिक पद हेतु शॉर्टलिस्ट / गैर शॉर्टलिस्ट उम्मीदवारों की सूची 04.04.2022 की अपनी अधिसूचना द्वारा प्रकाशित की तथा आवेदकों से अभ्यावेदन, यदि कोई हों, तो 11.04.2022 तक प्रस्तुत करने के लिए आमंत्रित किया।

2. इसके जवाब में, अभ्यावेदन प्राप्ति की अंतिम तारीख 11.04.2022 तक सीएलआरआई को आवेदकों से 11 अभ्यावेदन प्राप्त हुए। उनपर विचार कर संस्तुतियां देने के लिए उन्हें स्क्रीनिंग समिति के सदस्यों के समक्ष प्रस्तुत किया गया।

3. निदेशक, सीएसआईआर-सीएलआरआई ने स्क्रीनिंग समिति की संस्तुतियों पर विचार कर उनके लिए अनुमोदन प्रदान किया तथा सीएलआरआई के 22.04.2022 के ईमेल द्वारा संबंधित आवेदकों को व्यक्तिगत रूप से सूचना भेजकर उनके अभ्यावेदनों का निपटान किया गया।

4. यह सूचित किया जाता है कि इस संबंध में आगे किसी भी अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

सुनिरमा 22
22/04/22
(टी एस विश्वनाथ)
प्रशासन नियंत्रक



सीएसआईआर – केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research
अडयार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai – 600 020, Tamil Nadu, India

सं No.5(553)/2021-E.I

दिनांक Dated 22.04.2022

NOTIFICATION

विषय Sub: Representations received from applicants against the CLRI Notification dated 04.04.2022 in the CLRI Advertisement No.1/2021 – Disposal of representations – Reg.

CLRI, vide its Notification dated 04.04.2022, published the list of Shortlisted/ Non-shortlisted candidates for the Posts of Scientists/ Senior Scientists against CLRI Advt. No.1/2021 and invited representations from the applicants, if any, on or before 11.04.2022.

2. In response, CLRI received 11 representations from the applicants by the last date of receipt of representations i.e. 11.04.2022. The same were placed before the members of Screening Committee for their consideration and recommendations.

3. The Director, CSIR-CLRI, considered and approved the recommendations of the Screening Committee and the same have been disposed off vide CLRI email communications dated 22.04.2022, made individually to the applicants concerned.

4. It is hereby informed that no further representation in this regard will be entertained.

(Signature) 22/04/2022

(टी एस विश्वनाथ T S Vishwanath)

प्रशासन नियंत्रक Controller of Administration